2016–(, התשע"ו75הצעת חוק סדר הדין הפלילי )תיקון מס'

; 8807, מושב שני, חוב' י"ט, עמ' 19-, הכנסת ה8658, עמ' י"ג ; "דברי הכנסת", חוב' 848מ/ ]מס'

נספחות.[

)קריאה שנייה וקריאה שלישית(

היו"ר טלי פלוסקוב:

. יציג את הצעת 2016–(, התשע"ו75הצעת חוק סדר הדין הפלילי )תיקון מס' רבותי, אנחנו עוברים ל

ראש ועדת החוקה, חוק ומשפט חבר הכנסת ניסן סלומינסקי. בבקשה, אדוני. - החוק יושב

ניסן סלומינסקי )יו"ר ועדת החוקה, חוק ומשפט(:

(,75הצעת חוק סדר הדין הפלילי )תיקון מס' ראש, רבותי השרים, חברי חברי הכנסת, -גברתי היושבת

היו"ר טלי פלוסקוב:

לא אושרו. 2מתנגדים, אין נמנעים. שתי ההסתייגויות לאחרי סעיף 44חברי כנסת, 35 – בעד

ולכן עכשיו אנחנו עוברים להצבעה על כל החוק כנוסח הוועדה , רבותי, הסתיימה הקריאה השנייה ,אם כך

בקריאה שלישית. מי בעד? מי נגד? נא להצביע.

10הצבעה מס'

52 – בעד החוק

25 – נגד

4 –נמנעים

, נתקבל. 2016–(, התשע"ו75חוק סדר הדין הפלילי )תיקון מס'

היו"ר מאיר כהן:

(, 75הצעת חוק סדר הדין הפלילי )תיקון מס' מתנגדים, ארבעה נמנעים. 25חברי כנסת בעד, 52

נת ישראל. י ה ובקריאה שלישית ונכנסת לספר החוקים של מד יאושרה בקריאה שני , 2016–התשע"ו

היו"ר מאיר כהן:

תודה רבה, אדוני. תודה לך. תודה רבה. חבר הכנסת יואב קיש.

קריאות: